

BID TABULATION

CONTRACT & WBS NO.: D6BR.POC.006 - 6BPR.10781 & 6BPR.20781

ROUTE: Various

PROJECT: Repair & Replacement of Bridge Expansion Joints

BY: RAW

DATE: 2/22/2018

COUNTY: Robeson

				TLC Works	
LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST
1	Mobilization (6BPR.10781)	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00
2	Mobilization (6BPR.20781)	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00
3	Temporary Traffic Control - Primary (2-Lane, 2-Way Roadway)	5	EA	\$4,000.00	\$20,000.00
4	Temporary Traffic Control - Secondary (2-Lane, 2-Way Roadway)	12	EA	\$4,000.00	\$48,000.00
5	Asphalt Joint Repair/Replacement (18"-24" wide, w/ plate) 6BPR.10781	730	LF	\$200.00	\$146,000.00
6	Asphalt Joint Repair/Replacement (18"-24" wide, w/ plate) 6BPR.20781	1,015	LF	\$200.00	\$203,000.00
7	Concrete Repair, 6BPR.10781	25	SF	\$150.00	\$3,750.00
8	Concrete Repair, 6BPR.20781	25	SF	\$150.00	\$3,750.00
		TOTALS			\$428,500.00